Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

13.10.2023г.                                   п. Магдагачи                                            № 454

О проведении I Слёта общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодёжи «Движение Первых»

    С целью создания условий для развития и реализации социальной,

творческой, интеллектуальной инициативы учащихся, актуализации их

гражданской позиции посредством активного вовлечения в деятельность

регионального отделения Движения

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести I Слёт общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодёжи «Движение Первых» 26 октября 2023 г. на базе

МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

обучающихся в слете и предоставить заявку до 18.10.23.

      3. МКУ «ЦБ  по  обслуживанию  МОУ» отдела  образования оплатить

смету расходов  из  средств  «Программы  развития  образования

Магдагачинского  района на  2016-2025гг» из подпрограммы  «Мероприятия

по привлечению общественных организаций».

     4.Контроль  за исполнением приказа возложить на  директора МБУ

«ИМЦ» С.Ю. Кочневу.

Заместитель директора

МКУ «Управление

образования администрации

МР»

О.Ю. Грекова